Página 1 de 1

PORTARIA Nº 096/2020

O PRESIDENTE DA 'MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

EXONERAR os Servidores listados abaixo, com data retroativa a partir
do dia 30 de abril do corrente ano.

NOME -·. - ,.
CARGO ' . '

Luciano Luis de Lima Assistente Leqislativo da Presidência - CCL 5
Fábio José Moreno da Silva Assistente l.eqislativo da Presidência - CCL 5
Givanildo José do Nascimento Chefe de Gabinete de Vereador - CCL 3
Maria Maura Carneiro de Aquiar Assessor de Plenário - CCL 4

CUMPRA-SE, REGISTRE- E PUBLIQUE-SE.

São Lourenço da Mata, 14 de maio de 2020.

DA SILVA
ESIDENTE